
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/175/2017 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

na  jeziorze Tyczewo Wioska gm. Tychowo 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 519, poz. 785, poz. 898) Rada Powiatu 

w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się całoroczny zakaz używania jednostek pływających wyposażonych w silniki spalinowe 

na jeziorze Tyczewo Wioska gm. Tychowo  z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Zakaz określony w § 1 nie dotyczy jednostek pływających organów Policji, Straży Pożarnej, Lasów 

Państwowych, oraz podmiotu uprawnionego do rybactwa,  w zakresie niezbędnym do wykonywania czynności 

związanych z ochroną, utrzymywaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz wykonywaniem zadań 

gospodarczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Budzyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3410


		2017-08-03T09:13:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




